
UCHWAŁA Nr V/32/07

RADY GMINY RADOMIN

z dnia 27 marca 2007 r.

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 
1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, 
Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o 
podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 i Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 
164, poz. 1365 i Nr 179, poz. 1484 oraz z 2006 r. Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości.

§ 2. Na inkasentów podatków określonych w § 1 wyznacza się:
1) Sołtysa sołectwa Bocheniec p. Wacława Stasiaka dla poboru podatków w sołectwie Bocheniec;
2) Sołtysa sołectwa Dulsk p. Michała Klonowskiego dla poboru podatków w sołectwie Dulsk;
3) Sołtysa sołectwa Gaj p. Jerzego Balinowskiego dla poboru podatków w sołectwie Gaj;
4) Sołtysa  sołectwa  Jakubkowo  p.  Teresę  Zakrzewską  dla  poboru  podatków  w  sołectwie 

Jakubkowo;
5) Sołtysa sołectwa Kamionka p. Bogumiła Maćko dla poboru podatków w sołectwie Kamionka;
6) Sołtysa sołectwa Łubki p. Henryka Szynkiewicza dla poboru podatków w sołectwie Łubki;
7) Sołtysa  sołectwa  Piórkowo  p.  Jerzego  Silkowskiego  dla  poboru  podatków  w  sołectwie 

Piórkowo;
8) Sołtysa sołectwa Płonko p. Renatę Dąbrowską dla poboru podatków w sołectwie Płonko;
9) Sołtysa sołectwa Płonne p. Jerzego Kamińskiego dla poboru podatków w sołectwie Płonne;
10)Sołtysa  sołectwa  Radomin  p.  Tomasza  Watkowskiego  dla  poboru  podatków  w  sołectwie 

Radomin;
11)Sołtysa sołectwa Rętwiny p. Renatę Szlufik dla poboru podatków w sołectwie Rętwiny;
12)Sołtysa sołectwa Rodzone p. Barbarę Laskowską dla poboru podatków w sołectwie Rodzone;
13)Sołtysa sołectwa Szafarnia p. Pawła Pilarskiego dla poboru podatków w sołectwie Szafarnia;
14)Sołtysa sołectwa Szczutowo p. Grzegorza Katarzyńskiego dla poboru podatków w sołectwie 

Szczutowo;
15)Sołtysa  sołectwa Wilczewko p.  Lecha  Szpejankowskiego dla  poboru  podatków w sołectwie 

Wilczewko;
16)Sołtysa sołectwa Wilczewo p. Jana Żuchowskiego dla poboru podatków w sołectwie Wilczewo. 

§  2. Ustala  się  wynagrodzenie  za  inkaso  płatne  raz  na  kwartał  w  dniu  rozliczania  się 
sołtysów z podatków w następujących wysokościach:
1) dla Sołtysa sołectwa Bocheniec – 255 zł.;
2) dla Sołtysa sołectwa Dulsk – 530 zł.;
3) dla Sołtysa sołectwa Gaj – 180 zł.;
4) dla Sołtysa sołectwa Jakubkowo – 180 zł.;



5) dla Sołtysa sołectwa Kamionka – 180 zł.;
6) dla Sołtysa sołectwa Łubki – 205 zł.;
7) dla Sołtysa sołectwa Piórkowo – 280 zł.;
8) dla Sołtysa sołectwa Płonkow – 180 zł.;
9) dla Sołtysa sołectwa Płonne – 280 zł.;
10)dla Sołtysa sołectwa Radomin – 630 zł.;
11)dla Sołtysa sołectwa Rętwiny – 255 zł.;
12)dla Sołtysa sołectwa Rodzone – 180 zł.;
13)dla Sołtysa sołectwa Szafarnia – 205 zł.;
14)dla Sołtysa sołectwa Szczutowo – 180 zł.;
15)dla Sołtysa sołectwa Wilczewko – 255 zł.;
16)dla Sołtysa sołectwa Wilczewo – 205 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 47/XI/03 Rady Gminy w Radominie z dnia 10 października 2003 
r. w sprawie ustalenia ryczałtów dla sołtysów, w ramach rekompensaty poniesionych kosztów przez 
sołtysów,  związanych  z  pełnieniem  obowiązków  sołtysa,  polegających  m.in.  na  zbieraniu 
zobowiązań podatkowych.

§ 5.  W uchwale Nr 20/IV/07 Rady Gminy Radomin z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie 
określenia wysokości diet radnych Rady Gminy Radomin i diet sołtysów za udział w sesji uchyla 
się § 5.  

§  6. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 


